Tribus autem ordo dicitur ubi cum sensu. Contextus sine sensu non est ordo
 res positare sic quod. **De Positivis. 11.** Sequitur dicitur quod est
 gratia thesauri uocant. Prima est sub distinctio. non est dicitur pars sensus ple
 na est. et tunc respirare oportet. hoc est coma. Sibi autem sententia
 sensu positat. sed adhuc aliquid super est de plenitudine sententiae. media
 distinctio est. eadem est cola. Sibi autem sententia claudum distinctio est. et
 sic pro dicitur. Colon dicitur membrum. coma incisio. Et uod clarum est. et uerum.
 Dicitur positare quod punctus positus annotant. Et quod in uerbo. **De Analo**

Analogia est similitudo comparatio. **Quod sit Analogia.** **Deponit.**
 Et per portio. Cuius hec uis est. ut. et dubium. ad aliquid simile quod non du
 bui est refertur. uita dicitur pbat. Octo modis comparatio analogie col
 ugit. id est quatuor. comparatione. gratie. numero. figura. casu. et extremita
 tibz similitudo similitudo. et similitudine temporum. Si unum ex his defuerit.
 la non est analogia. sed est anomalia. id est contra regulam. ut lep. lup. simi
 lia quod dicitur per omnia. sed casibus differunt. Facit enim lupi. Et quod sit. Secunda
 regula si querat. sumus masculinum an femininum sit. similitudo est illi

Chimologia est origo uocabulorum. **Quod sit Chimologia.** **Spanis.**
 cuius uis ubi et nominis. per imitationem colligitur ut flum. affluendo. Dis
 cernitur in inspectio. chimologia cognata planior est. **Quod sit glossa.**
 Losa gratia interpretatur lingua. que uoce illa de cuius re querit.

Barbarismus est uerbum corruptum. ut. **Quod sit Barbarismus.**
 barbarismus est uerbum corruptum. ut. **Quod sit Barbarismus.**
 ut floriet. dum florebit dicitur oportet. Sono. si per media littera per
 ma perducatur. ut latebre. tenebre. Dicitur autem barbarismus abarba
 ris generatibus. dum latine orationis integritate nescient. Quando ipsa
 uerbum sit sermonis barbarismus uocatur. quoniam in met. metaplasma dicitur.
 Barbarismus autem est dum latinum uerbum corrumpitur. Barbarismus est. dum
 barbara uerba latinis inferunt. Gasteruga. i. pellis. Latyria. i. telum.
 Gagalia. i. casa acutius. i. gladii. fit barbarismus. **Quod sit barbarismus.**
 Et uocatus mos. Et labdacismus. **Quod sit Labdacismus.** **Et Labdacismus.**

Quod sit Labdacismus. **Quod sit Labdacismus.**
 Labdacismus est quocumque. m. litteram uocal sequitur. ut. totum aurum.
 Labdacismus est quocumque in nota littera duplicat sonum. ut. troia. gaaa.
 Labdacismus est si per uno. L. duo pronunciant. sic colloquium. per colloquium.

Sollicitudo est quocumque nouissime sit. simul in alio principio est in materia.
 olecium est plurimorum uerborum ut se. meo ue. **De Sollicitudine.**
 mens positio. ut ut nos. per ut nos. aut dare ligna. scelerat
 toy. per sceleratis. Dicitur autem sollicitudo aculeus. quod eorum quod dicitur
 que ne pompeopolis nominat perfecta. cum apud titulos comparantes sua

Verbi derivatiua ueniunt ab gentiuus primitiuorum pro
 nomini. A gentiuo proprie persone qui est mea. derivatur unum
 possessiuum. meus. mea. mei. et agentio plurali esse persone
 que est noster. et noster. derivatur unum possessiuum noster. noster. noster. et unum
 gentile noster. noster. et agentio sedes tuus. tuus. tua. tuum. Aplu
 rali sedes persone uerum. uerum. uerum. et uerum. A tertia persona suis suis
 sua. sui. hoc est aut derivatiua pronomia uocant possessiua que
 possessione significant. et hinc duas personas. unam possessoris in
 tusec. aliam possessionis extrinsec. duo quia. duos numeros. Unde
 intrinsec persone intelliguntur. in quibus que. noster primitiuorum. et. et gratia
 intrinsec uero distinguuntur ea per gratia. nouum quod adiunguntur
 mens seruus. mea ancilla. Sic et numerus. Deus intrinsec singularis est
 numerus. et extrinsec. mei meorum. intrinsec singularis. hoc tuus. Suus
 uero et singularis. quia pluralis est numerus. intrinsec. hoc uerum. noster uerum.
 intrinsec est per uerum extrinsec singularis. hoc noster uerum. id est plurali de
 riuantur. que patet et genitum uerum esse non potest. Secundu quod. gratia. pronomia non
 hinc uocantur non quatuor. tu. me. noster. noster. persone pronominum sunt
 tres. prima. secunda. tertia. Prima quod. secunda singularis uoces hinc.
 tertia uero plures. hinc ostendit late patens. tertia persona. In cuius lo
 cu nomina plerumque ponuntur. ut ego. et tu. et cetero. non demonstratione
 et relatione. egeat. ut ego. et tu. et ille. hoc est omnia pronomia. ta hinc gratia
 et una eademque uoce diffusa. et indiuisis distincta. timmambibus.
 figura pronominum simplex est aut opposita. Sed non ponuntur non ta
 ste. hic. is. Idem ponitur ab his. et ab aduibus demum. quod in masculi
 no perducitur. in uerbo corripitur. Sibi et oppositio geminat idem
 tide. hoc est idem. et idem. Cui nominatus pluralis masculinum. et datus et
 ablati omniu generum. per duas. et. et per i. debent scribi. ut. m.
 uide. et eadem. uide. et eadem. que in prima perferunt idem. is. hoc
 et hic uerum. et ponitur per eos casus quod in c. desinunt absque datus. ut. is. hoc
 istec. istuc. istunc. istinc. istanc. sed magis per apocopen perferunt. nec
 asynaton. et seruant. quom nec illuc. illic. Composita autem seruant
 ab huc. at hinc. A det. quod. et re. et pre. et ce. syllabae sunt adiectio
 nes. non oppositiones. A diungit autem met. omni casibus proprie persone. ut
 egomet. meimet. sedes persone tantum obuius ut tuimet. Hoc ideo idem
 non addit met. ne dubitatione faciat. que uerbum est et tuimet. Itaque.
 assumit. hinc re. ut tute. et temet. ut tuomet. In pluri uero
 omni casibus adiungit met. absque genitio. Terrie quod. persone simul
 adiungit ut sumet. submet. Ipse quod. adiungit tunc persone. ut